
SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA

Y ALIMENTACIÓN

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACIÓN DE GASTOS DE LA
OPERACIÓN

INFORME DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO:  SAUL GONZALEZ ROMERO
OBJETO DE LA COMISIÓN:
EXTENSIÓN DE COMISIÓN RJL-INAPESCA-LPZ-26-2018.

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:
Se anexa informe de Comisión
EVALUACIÓN
Comprobación de Comision Oficio Número :RJL-INAPESCA-LPZ-38-2018
FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-LPZ-38-2018/7940
FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :21-02-2018

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN  ( ) Programa de Trabajo
 ( ) Acta Circunstanciada

 ( ) Diploma o Constancia de Participación
 (X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 GUERRERO NEGRO. 11-02-2018 al 13-02-2018 $980.00 2.5 $1,960.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $1,960.00

 RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$1,960.00 UN MIL NOVECIENTOS SESENTA 00/100 M.N.

 RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

21-02-2018 ALIMENTACION $2,077.24

 TOTAL $2,077.24

 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

00-00-0000 NA $0.00 NA

 TOTAL $0.00

 REINTEGRO EFECTUADO

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

00-00-0000 NA $0.00 NA

 TOTAL $0.00

CERTIFICADO DE TRANSITO
 CERTIFICO QUE EL C.
 HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
  OBSERVACIONES:
  CIUDAD O LOCALIDAD:

 AL

 SELLO  CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

 DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA

  SAUL GONZALEZ ROMERO
COMISIONADO

 VALIDA

  JUAN GABRIEL DIAZ URIBE
 TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

 RECIBE Y ACEPTA

  BRENDA YANNETH CARRILLO MORENO
 TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA



SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA

Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA
OPERACION

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO PDF XML IMPORTE FOLIO FISCAL

ALIMENTACION FACTURA (2).PDF FACTURA (2).XML $ 399.81 31379B1C-3CE7-4640-
867A-713C1849A110

ALIMENTACION FACTURA.PDF FACTURA.XML $ 310.94 C4937E79-C4E2-4416-
A037-9A0A0677095F

ALIMENTACION FFCN0000000535.PDF FFCN0000000535.XML $ 582.00 D6EB3105-390F-438D-
A2A9-A4C86B362C1E

ALIMENTACION TGMAAFW76833A1206CC-
26FF-4994-84F0-

117D446BDDE6.PDF

TGMAAFW76833A1206CC-
26FF-4994-84F0-

117D446BDDE6.XML

$ 784.49 3a1206cc-26ff-4994-84f0-
117d446bdde6

INAPESCA 2018

GENERADO VIA WEB POR SMAF.SYTES.NET/INDEX.ASPX



Eliminado: Un p§rrafo con nueve renglones (Sello digital CFDI, SAT Y QR) Fundamento legal: art²culo 116 primer y 
segundo p§rrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informaci·n P¼blica. En virtud de datos personales.

Eliminado: Un p§rrafo (R.F.C,) Fundamento 
legal: art²culo 116 primer y segundo p§rrafo 
de la Ley General de Transparencia y 
Acceso a la Informaci·n P¼blica. En virtud de
datos personales.
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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BABBH-2778

2018-02-21 13:41:19

00001000000404693137

31379B1C-3CE7-4640-867A-713C1849A110

No. Serie Certificado del SA
00001000000407371267

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2018-02-21 13:43:28

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

INP001214934

C:P:04100C.P:64610

0117 LA PAZ BC

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50467000 7501045401195 Pieza H87 0.00 0.00 10.65ATUN DORADO EN ACEITE LAT 140G 1.00 10.65 10.65 0.00

50467000 7501045401201 Pieza H87 0.00 0.00 42.60ATUN DORADO EN AGUA LAT 140GR 4.00 10.65 42.60 0.00

50161800 7506161206082 Pieza H87 0.00 0.00 19.90CHOCOLATE GREZON HUEVO MARVEL 1.00 19.90 19.90 0.00

50161800 7506161209748 Pieza H87 0.00 0.00 19.65CHOCOLATE GREZON HUEVO MINNIE 1.00 19.65 19.65 0.00

50161800 78909434 Pieza H87 0.00 0.00 26.00CHOCOLATE ROCHER 37 GR T3 1.00 26.00 26.00 0.00

53131600 7506306233249 Pieza H87 4.54 0.00 32.90CPP SEDAL KERATINA ANTIOXIDANT 1.00 28.36 28.36 0.00

53131500 7509546069265 Pieza H87 2.76 0.00 20.00CREMA DENTAL COLGATE MAX WHITE 1.00 17.24 17.24 0.00

50171900 7501006535303 Pieza H87 0.00 0.00 10.30ELOTE GRANO DEL MONTE 400 GRAM 1.00 10.30 10.30 0.00

50171900 7501003124340 Caja XBX 0.00 0.00 10.35ENSALADA LEGUMBRES HERDEZ 400 1.00 10.35 10.35 0.00

50181900 7501000664221 Pieza H87 0.00 0.00 21.80GALLETA SALADITAS GAMESA PAQ 1 2.00 10.90 21.80 0.00

50131600 7501008821008 Pieza H87 0.00 0.00 49.90HUEVO BLANCO 30 PIEZAS SORIANA 1.00 49.90 49.90 0.00

50404600 3865 Pieza H87 0.00 0.00 14.90LECHUGA ROMANA 1.00 14.90 14.90 0.00

50306800 4718 Kilogramo KGM 0.00 0.00 21.56MANZANA ROYAL GALA KG 0.45 47.91 21.56 0.00

50171800 7501003312297 Pieza H87 0.00 0.00 51.50MAYONESA RED.GRAS. + SALSA CAS 1.00 51.50 51.50 0.00

50131700 7501020540666 Pieza H87 0.00 0.00 13.30PRODUCTO LACTEO NUTRILECHE 1LT 1.00 13.30 13.30 0.00

53131600 7506192506106 Pieza H87 4.76 0.00 34.50SHAMPOO SAVILE COLAGENO 750ML 1.00 29.74 29.74 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

ec/nf3vjz5G1jCHLGo5KhDbZgtJwg4wDQz50B+mEW6udeerh95bkkWqbdLwWmF+Dx1E01nqpvQbslxlWkIAfYc7IgtrJx/PzBIeroOB/htUCPH6GzIg7yRxZ8TQc5RtxRXouksWUSR/MSFqEYkvz5vXLLP200Dlz+g8dukghDYU/Ae

DfFhcdVYC22WMUpuDiyBE+MpJpFeGFngJ8QoJ5OnS4iVeDlh2H+ZLvgrsOLohGqIKKzgDABsql+FyDy8sJ07a4v5P8gFWto0+5p1Mbx78Qc07hiJ6Z3BEBB62On3J39ziX3AUTx80EDW+QEF02BfkQubn8bzkjAHzoalEz7w=

=

SU241sH4NnOKM9S5qVjYYupU8tS0eyzZYFHxL0mtjhdIKl4FHrxeWfF4lxNjfpVw7PkQSikVoF+LcYuEhp5bMRkSboxW5z37TlydEaLtJ3A7FG4lqorst6S8xY++4L9iSVXp24P9pfDvnCMBXj1rkop3rQjrCCdwICyre3k+d9xA8E1dW

Z/k8QHvCNhfHAUk9jj9EtN6PTP0SjGEmN+CrWd6CFQqCTtF720aYS7HktK9bzOnURbTYqxM1zH+uH6ZJTL7QQO820WWbXOcHg+R9SGaYCzfleBjigCVEu0x99u1ElTtYrq3dFEqkb1lsz5XBv3jXnLGS2fAe8/0AV88Yg==

||1.1|31379B1C-3CE7-4640-867A-713C1849A110|2018-02-21T13:43:28|DET080304395|ec/nf3vjz5G1jCHLGo5KhDbZgtJwg4wDQz50B+mEW6udeerh95bkkWqbdLwWmF+Dx1E01nqpvQbslxlWkIAfYc7IgtrJx/PzBIeroOB/htU

CPH6GzIg7yRxZ8TQc5RtxRXouksWUSR/MSFqEYkvz5vXLLP200Dlz+g8dukghDYU/AeDfFhcdVYC22WMUpuDiyBE+MpJpFeGFngJ8QoJ5OnS4iVeDlh2H+ZLvgrsOLohGqIKKzgDABsql+FyDy8sJ07a4v5P8gFWto0+5p1

Mbx78Qc07hiJ6Z3BEBB62On3J39ziX3AUTx80EDW+QEF02BfkQubn8bzkjAHzoalEz7w==|00001000000407371267||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 312.41 0.00

IVA 16% 75.34 12.06

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 15/FEB/2018

Identificada con el Ticket No. 01170215013701700321.

 387.75SubTotal

 0.00Descuento

IVA 12.06

IEPS 0.00

 399.81Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G01

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Trescientos Noventa y Nueve Pesos 81/100 M.N.
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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BABBH-2776

2018-02-21 13:36:52

00001000000404693137

C4937E79-C4E2-4416-A037-9A0A0677095F

No. Serie Certificado del SA
00001000000407371267

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2018-02-21 13:39:03

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

INP001214934

C:P:04100C.P:64610

0117 LA PAZ BC

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50202300 7501055351237 Pieza H87 1.52 0.00 11.00AGUA MINERAL DEL VALLE NARANJA 1.00 9.48 9.48 0.00

10121800 7501072202314 Pieza H87 17.79 0.00 129.00ALIME PERR CAMPEON REC CA CARN 1.00 111.21 111.21 0.00

50111500 211020000004 Kilogramo KGM 0.00 0.00 87.62ALITAS DE POLLO ENCHILADAS KG 1.35 64.90 87.62 0.00

50171900 7501017005321 Caja XBX 0.00 0.00 8.20ELOTE DORADO COSTENA 220 GRAMO 1.00 8.20 8.20 0.00

50471800 7500093499772 Pieza H87 0.00 0.00 23.50FRIJOL SORIANA PINTO BOL 908GR 1.00 23.50 23.50 0.00

14111700 7500093708881 Pieza H87 2.06 0.00 14.90PAPEL HIG CON AROMA SORIANA 4R 1.00 12.84 12.84 0.00

50131800 222440000000 Kilogramo KGM 0.00 0.00 26.22QUESO LA VILLITA ASADE 0.16 161.85 26.22 0.00

01010101 7500093760285 Pieza H87 1.45 0.00 10.50SORIANA ALGODON PLISADO 50 GR 1.00 9.05 9.05 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

EjATwX7dzIZRvvDel0QPVl3p7Sk+7imXe65T35Iukm3Qn3i0M7fdJ0uLDaGnCKG25gTNFVL5mM7GDMSBqM3wFNk16Q1TATO8xnEZXxEvsi7tgd1QUeLiS2/jmOEql/2WTqxS+7iLYdgeJMPSCNYz27aaA38YVmnIn7wRR/c3N

wxsXTAp8zZ3kmQ/gUNNfrqoodrOhCPKLjwJu2RQ1x1my4viJqxW8LY8+FvpgfUN87YT9P/p0pPXUe1GDWLcrHENgCicpDkTSjGoCLKwJ7MAyK396W5IzrB1l6hIRfjM3Wsj738QR67zZnJ+NvXEZtcvzmKt9bp3wJK+Inrpav2lV

w==

lfshQtTqBATLoH4q7NCtzsS5yy5Umqz+HUozN9VPkk7Z1rh7TZmM5KC1BJw87uIiTJdoE7G4uKhhmRnx+hdrPY4tvs8hodUY4wk+cRheJwgPzzIBjHQJmTlEDyW4j5r/SrU3CmamIdkucxMptNOSE8gRYlwv1Dw8h8ucWLli9w/

QhS/WXzmqv+GmaHNQQZBSvYI1krpe1iOGlqHIx/aBXr51uxOcR/XIwCdJS2/t4GFKZPtec2/rMS5ugraNEYRZ8YgsBNOKraBPFwtrj5sl2WEoZrllGg1gOmyqUwQ7rE7nIbRKQYDL3WpM+j5urk8CawqaIUAKMt5aBu9zM83z

YQ==

||1.1|C4937E79-C4E2-4416-A037-9A0A0677095F|2018-02-21T13:39:03|DET080304395|EjATwX7dzIZRvvDel0QPVl3p7Sk+7imXe65T35Iukm3Qn3i0M7fdJ0uLDaGnCKG25gTNFVL5mM7GDMSBqM3wFNk16Q1TATO8xnE

ZXxEvsi7tgd1QUeLiS2/jmOEql/2WTqxS+7iLYdgeJMPSCNYz27aaA38YVmnIn7wRR/c3NwxsXTAp8zZ3kmQ/gUNNfrqoodrOhCPKLjwJu2RQ1x1my4viJqxW8LY8+FvpgfUN87YT9P/p0pPXUe1GDWLcrHENgCicpDkTSjGoC

LKwJ7MAyK396W5IzrB1l6hIRfjM3Wsj738QR67zZnJ+NvXEZtcvzmKt9bp3wJK+Inrpav2lVw==|00001000000407371267||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 145.54 0.00

IVA 16% 142.58 22.82

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 29/ENE/2018

Identificada con el Ticket No. 01170129083002400071.

 288.12SubTotal

 0.00Descuento

IVA 22.82

IEPS 0.00

 310.94Total

FORMA DE PAGO: 01

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G01

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Trescientos Diez Pesos 94/100 M.N.



MATRIZ:

3a1206cc-26ff-4994-84f0-117d446bdde6 2018-02-21T13:29:17FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

Domicilio:

Ciudad:

INP001214934
AVENIDA MEXICO 190  col DEL CARMEN

DELEGACIÓN COYOACAN CIUDAD DE MEXICO MEXICO CP. 04100

R.F.C.

FOLIO FISCAL:

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURANombre:

CONCEPTO:

EXPEDIDO EN:

FECHA DE EMISION:

SERIE Y FOLIO:

00001000000404125982

Factura

No. CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000406144089

2018-02-21T12:28:59

LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR

No. DOCUMENTO INT: 1245013648020701520219

TGMAAFW 7683

No. CERTIFICADO DEL CFDI:
RFC: CLE810525EA1

USO CFDI: G01  ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS
REGIMEN: 623  OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

CARRETERA INTERNACIONAL KM 1434
COL: HUMAYA INFONAVIT C.P. 80020 CULIACAN DE ROSALES,

SINALOA MEXICO TEL: 759-10-00 FAX: 750-50-52

CASA LEY S.A. DE C.V.

BLVD. FORJADORES DE SUDCALIFORNIA  COL. LA
PAZ TEL.  FAX  CP. 23084

LEY EXPRESS PROGRESO

LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR MEXICO

CANTIDAD UNIDADUNID
SAT

CVE PROD
SERV DESCRIPCION VALOR UNITIVA%CODIGO IMPORTEIEPS % DESCUENTO

750102351.000 PZH87 50461800  FRIJOL REF MAYOB POUCH CHATA 10.900 10.900 0.00
200003871.000 PZH87 50151500 ACEITE VEGETAL LEY 19.900 19.900 0.00
205000041.000 PZH87 50171551 ARROZ EXTRA LEY 7.900 7.900 0.00
205000143.000 PZH87 50467007 ATUN EN AGUA LEY 8.500 25.500 0.00
757528001.000 PZH87 50192100 BOTANA PAPAS FUEGO BARCEL 13.800 13.8008 0.00
00002460.525 KGKGM 50406300 CALABAZA AMERICANA 17.900 9.400 0.00
251924000.825 KGKGM 50111500 CARNE PARA ASAR SELECTA 118.900 98.090 0.00
750105921.000 PZH87 50221100 CEREAL NESTLE NESQUIK 36.940 36.9408 0.00
750102331.000 PZH87 50465500 CHILES CHIP ENT SAN MARCOS 11.500 11.500 0.00
206131000.205 KGKGM 50112000 CHORIZO TIPO CASERO CHAPARRAL 75.900 15.560 0.00
750100511.000 PZH87 50171902 CONSOME DE POLLO CUBO KNORR 12.900 12.900 0.00
750102541.000 PZH87 01010101 DETERGENTE TRAST LIQ LIM EFICA 11.1216 11.120 0.00
205000021.000 PZH87 50466800 ENSALADA MEDIANO VERDURAS LEY 11.600 11.600 0.00
205000141.000 PZH87 52151600 FIBRA ESPONJA 2PZ CHICA LEY 11.6416 11.640 0.00
750102601.000 PZH87 53131608 JABON TOC BARRA BLANCO VENUS 7.3316 7.330 0.00
750151841.000 PZH87 50112000 JAMON VIRGINIA BAFAR 25.900 25.900 0.00
00003581.000 PZH87 50404600 LECHUGA ROMANA 7.900 7.900 0.00
750102541.000 PZH87 47131807 LIMPIADOR BRISA MARINA FLASH 8.5316 8.530 0.00
00003930.800 KGKGM 50301541 MANZANA ROJA ESCOLAR 24.900 19.920 0.00
750130392.000 PZH87 50131701 MARGARINA CHILCHOTA 4.900 9.800 0.00
00004360.975 KGKGM 50405702 PAPA BLANCA 28.900 28.180 0.00
102487651.000 PZH87 50192900 PASTA P/SOPA MED FIDEO YEMINA 5.100 5.100 0.80
102487652.000 PZH87 50192900 PASTA PSOPA CODO LISO 2 YEMINA 5.100 10.200 1.60
750105871.000 PZH87 10191509 PASTILLA AZUL HARPIC 11.6416 11.640 0.00
00004451.110 KGKGM 50307024 PEPINO VERDE 7.900 8.770 0.00
204648000.700 KGKGM 50111500 PIERNA BATE AMERICANA 48.500 33.950 0.00
204304000.755 KGKGM 50111500 PIERNIL DE POLLO TIPO AMERICAN 36.900 27.860 0.00
00004731.035 KGKGM 50307025 PLATANO PORTALIMON 23.900 24.740 0.00
750102054.000 PZH87 50131700 PRODUCTO LACT NUTRILECHE 14.900 59.600 5.80
750107971.000 PZH87 50193108 PURE TOM COND BRIC DELFUERTE 5.800 5.800 0.00
750101701.000 PZH87 50193108 PURE TOM COND BRICK LA COSTENA 4.300 4.300 0.00
252652000.145 KGKGM 50131800 QUESO ASADERO SABANA CARACOL 141.930 20.580 0.00
750151841.000 PZH87 50131800 QUESO MANCHEGO REB BURR 144 GR 12.500 12.500 0.00
00004790.605 KGKGM 50402300 REPOLLO 9.900 5.990 0.00
252660000.380 KGKGM 50112000 SALCHICHA P ASAR CAMPESTRE 54.890 20.860 0.00
750100331.000 PZH87 50171800 SALSA PICANTE BUFALO 8.750 8.750 0.00
417890011.000 PZH87 50191500 SOPA INST CAM HAB MARUCHAN 7.500 7.500 0.00
417890012.000 PZH87 50191500 SOPA INST CAMARON MARUCHAN 7.500 15.000 0.00
220548001.000 PZH87 50181900 TELERA CON 8 PZ 15.200 15.200 0.00
131170171.000 PZH87 14111700 TOALLA FEM NOCTURNA ALAS FIORE 14.8316 14.830 0.00
00004970.805 KGKGM 50406500 TOMATE SALADETTE 8.890 7.160 0.00
750103231.000 PZH87 50131700 YOGHURT LIC FSA PLA CER DANONE 6.300 6.300 0.00
750103231.000 PZH87 50131700 YOGHURT LIC NUEZ DANONE 6.300 6.300 0.00
750104001.000 PZH87 50131700 YOGHURT MINI BEBIBLE FRESA YOP 27.900 27.900 0.00
00005140.505 KGKGM 50402500 ZANAHORIA 25.900 13.080 0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
PONEMOS A SU DISPOSICION EL AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.casaley.com.mx. GRACIAS.
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